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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda

Masculina
Masculino 88,60,65,79,56,71 A

Tanda
Femenina

Femenino 53,44,63,58 B

Personal

Director de competición JUAN LAMA ARENALES
Secretario de competición JOSE M FERNANDEZ LOIS
Responsable informático DAVID LOSADA FERNANDEZ
Informático 1 ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ
Informático 2 ANGEL MARTIN MUÑOZ
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Tanda Masculina

B: 88/60/65/79/56/71 Masculino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

2 ERIK GUADAMUD PICO HALTEROMAD 82.43 122 146

8 AITOR GARCIA ANDUEZA ANAITASUNA 57.77 70 87

3 ENEKO MESA IGLESIAS Danena 63.21 68 93

7 YAREY SUAREZ MIRANDA E.T.H. 72.67 75 95

1 NOE AMAT MARTIN C.D. Halterejido 56.83 72 85

6 DIEGO MARTINEZ AVELEDO Club Halterofilia A
Coruña

42.41 42 52

9 ISAAC MUÑOZ PORTAÑA C.H. MATADEPERA 65.25 65 75

4 ALEX RAMIRO CARPI Alzira 47.25 49 67

5 JEROME DA SILVA NAVARRO E.T.H. 54.11 57 67

10 ALEJANDRO NUÑEZ GONZALEZ E.T.H. 87.85 77 94
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Tanda Masculina

B: 88/60/65/79/56/71 Masculino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

2  ERIK GUADAMUD PICO 2010 82.43 88 122 127 130(n) 127 146(n) 146 151 151 278 349.49 72.40

8  AITOR GARCIA ANDUEZA 2010 57.77 60 70 74(n) 74(n) 70 87 91 93(n) 91 161 254.80 52.27

3  ENEKO MESA IGLESIAS 2011 63.21 65 68(n) 70(n) 70 70 93 98(n) 98 98 168 248.96 51.85

7  YAREY SUAREZ MIRANDA 2010 72.67 79 75(n) 75 80(n) 75 95 100(n) 100(n) 95 170 229.80 46.83

1  NOE AMAT MARTIN 2010 56.83 60 72 75(n) 75 75 85 90(n) 91(n) 85 160 256.42 51.95

6  DIEGO MARTINEZ AVELEDO 2010 42.41 56 42 45(n) 45 45 52 55 57(n) 55 100 206.21 33.67

9  ISAAC MUÑOZ PORTAÑA 2012 65.25 71 65 70(n) 70 70 75(n) 80 83(n) 80 150 217.44 43.86

4  ALEX RAMIRO CARPI 2011 47.25 56 49 52 54 54 67 70 73 73 127 237.12 42.76
5  JEROME DA SILVA NAVARRO 2010 54.11 56 57(n) 57 61(n) 57 67(n) 67 72(n) 67 124 206.52 41.75

10  ALEJANDRO NUÑEZ GONZALEZ 2010 87.85 88 77(n) 77 81 81 94(n) 94 100(n) 94 175 212.89 45.57
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Tanda Masculina

B: 88/60/65/79/56/71 Masculino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

2  ERIK GUADAMUD PICO 2010 82.43 88 127 151 278 349.49 72.40
8  AITOR GARCIA ANDUEZA 2010 57.77 60 70 91 161 254.80 52.27
3  ENEKO MESA IGLESIAS 2011 63.21 65 70 98 168 248.96 51.85
7  YAREY SUAREZ MIRANDA 2010 72.67 79 75 95 170 229.80 46.83
1  NOE AMAT MARTIN 2010 56.83 60 75 85 160 256.42 51.95
6  DIEGO MARTINEZ AVELEDO 2010 42.41 56 45 55 100 206.21 33.67
9  ISAAC MUÑOZ PORTAÑA 2012 65.25 71 70 80 150 217.44 43.86
4  ALEX RAMIRO CARPI 2011 47.25 56 54 73 127 237.12 42.76
5  JEROME DA SILVA NAVARRO 2010 54.11 56 57 67 124 206.52 41.75
10  ALEJANDRO NUÑEZ GONZALEZ 2010 87.85 88 81 94 175 212.89 45.57
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Tanda Femenina

B: 53/44/63/58 Femenino

Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

1 INES CONDE FERNANDEZ C.H. LA CORREDORIA 52.25 64 80

3 GISELA RUANO HERREROS C.H. TAVERNES 42.83 51 68

10 ERIKA HERRERA SERNA CP.CIUDAD DE
PALMA

50.89 57 70

5 CLAUDIA MARTINEZ PEREZ C.H. Huercal Almería 61.95 65 80

6 DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ ESC. ASTUR 53.01 54 65

2 NAIA MORAN GARCIA LEONIDAS 56.45 45 60

9 MARA MONASTERIO URBITARTE ZARAUTZ 49.57 48 58

4 AINHOA URQUIOLA JAUREGUIBEITIA ZARAUTZ 62.49 54 68

8 DANIELA PELAEZ CASTILLO HALTEROMAD 49.37 44 54

7 MEL QUESADA RIVAS CDE CONTACT
WEIGHTLIFTING

48.63 45 60
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Tanda Femenina

B: 53/44/63/58 Femenino

Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

1  INES CONDE FERNANDEZ 2011 52.25 53 64 67(n) 67 67 80 84(n) 84(n) 80 147 218.90 68.37

3  GISELA RUANO HERREROS 2010 42.83 44 51 53(n) 54(n) 51 68(n) 68(n) 69 69 120 209.74 64.17

10  ERIKA HERRERA SERNA 2010 50.89 53 57(n) 57(n) 57 57 70(n) 70(n) 0(n) 0 57 86.57 26.51

5  CLAUDIA MARTINEZ PEREZ 2011 61.95 63 65 67(n) 67 67 80 85(n) 85(n) 80 147 194.98 60.74

6  DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ 2010 53.01 58 54 57 59(n) 57 65(n) 65 68 68 125 184.18 54.59

2  NAIA MORAN GARCIA 2010 56.45 58 45 49 51 51 60 64 68 68 119 167.72 51.97
9  MARA MONASTERIO URBITARTE 2010 49.57 53 48 51 53(n) 51 58 62 65 65 116 179.75 53.95

4  AINHOA URQUIOLA JAUREGUIBEITIA 2010 62.49 63 54 57 60 60 68 72 75(n) 72 132 174.14 54.55

8  DANIELA PELAEZ CASTILLO 2011 49.37 53 44 47 49 49 54 57(n) 58 58 107 166.32 49.77

7  MEL QUESADA RIVAS 2010 48.63 53 45 48 51 51 60 64 67(n) 64 115 180.88 53.49
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Tanda Femenina

B: 53/44/63/58 Femenino

Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

1  INES CONDE FERNANDEZ 2011 52.25 53 67 80 147 218.90 68.37
3  GISELA RUANO HERREROS 2010 42.83 44 51 69 120 209.74 64.17
10  ERIKA HERRERA SERNA 2010 50.89 53 57 0 57 86.57 26.51
5  CLAUDIA MARTINEZ PEREZ 2011 61.95 63 67 80 147 194.98 60.74
6  DANIELA FERNANDEZ MARTINEZ 2010 53.01 58 57 68 125 184.18 54.59
2  NAIA MORAN GARCIA 2010 56.45 58 51 68 119 167.72 51.97
9  MARA MONASTERIO URBITARTE 2010 49.57 53 51 65 116 179.75 53.95
4  AINHOA URQUIOLA JAUREGUIBEITIA 2010 62.49 63 60 72 132 174.14 54.55
8  DANIELA PELAEZ CASTILLO 2011 49.37 53 49 58 107 166.32 49.77
7  MEL QUESADA RIVAS 2010 48.63 53 51 64 115 180.88 53.49
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Resumen masculino
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Arrancada

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Dos tiempos
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Total Olímpico
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2010 88 ERIK GUADAMUD PICO MAD HALTEROMAD 72.4

2 2010 60 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 52.27

3 2010 60 NOE AMAT MARTIN AND C.D. Halterejido 51.95

4 2011 65 ENEKO MESA IGLESIAS EUS Danena 51.85

5 2010 79 YAREY SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 46.83

6 2010 88 ALEJANDRO NUÑEZ
GONZALEZ

CAN E.T.H. 45.57

7 2012 71 ISAAC MUÑOZ PORTAÑA CAT C.H. MATADEPERA 43.86

8 2011 56 ALEX RAMIRO CARPI CVA Alzira 42.76

9 2010 56 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 41.75

10 2010 56 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia A Coruña 33.67
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 2010 88 ERIK GUADAMUD PICO MAD HALTEROMAD 349.49

2 2010 60 NOE AMAT MARTIN AND C.D. Halterejido 256.42

3 2010 60 AITOR GARCIA ANDUEZA NAV ANAITASUNA 254.8

4 2011 65 ENEKO MESA IGLESIAS EUS Danena 248.96

5 2011 56 ALEX RAMIRO CARPI CVA Alzira 237.12

6 2010 79 YAREY SUAREZ MIRANDA CAN E.T.H. 229.8

7 2012 71 ISAAC MUÑOZ PORTAÑA CAT C.H. MATADEPERA 217.44

8 2010 88 ALEJANDRO NUÑEZ
GONZALEZ

CAN E.T.H. 212.89

9 2010 56 JEROME DA SILVA
NAVARRO

CAN E.T.H. 206.52

10 2010 56 DIEGO MARTINEZ AVELEDO GAL Club Halterofilia A Coruña 206.21
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Resumen femenino
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Arrancada

Categoria: 44 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2010 42.83 GISELA RUANO HERREROS CVA C.H. TAVERNES 51

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2011 52.25 INES CONDE FERNANDEZ AST C.H. LA CORREDORIA 67

2 2010 50.89 ERIKA HERRERA SERNA BAL CP.CIUDAD DE PALMA 57

3 2010 49.57 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 51

4 2010 48.63 MEL QUESADA RIVAS MAD CDE CONTACT
WEIGHTLIFTING

51

5 2011 49.37 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 49

Categoria: 58 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2010 53.01 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 57

2 2010 56.45 NAIA MORAN GARCIA AST LEONIDAS 51

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2011 61.95 CLAUDIA MARTINEZ PEREZ AND C.H. Huercal Almería 67

2 2010 62.49 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 60

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Dos tiempos

Categoria: 44 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2010 42.83 GISELA RUANO HERREROS CVA C.H. TAVERNES 69

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2011 52.25 INES CONDE FERNANDEZ AST C.H. LA CORREDORIA 80

2 2010 49.57 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 65

3 2010 48.63 MEL QUESADA RIVAS MAD CDE CONTACT
WEIGHTLIFTING

64

4 2011 49.37 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 58

5 2010 50.89 ERIKA HERRERA SERNA BAL CP.CIUDAD DE PALMA 0

Categoria: 58 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2010 56.45 NAIA MORAN GARCIA AST LEONIDAS 68

2 2010 53.01 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 68

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2011 61.95 CLAUDIA MARTINEZ PEREZ AND C.H. Huercal Almería 80

2 2010 62.49 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 72
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Total Olímpico

Categoria: 44 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2010 42.83 GISELA RUANO HERREROS CVA C.H. TAVERNES 51 69 120

Categoria: 53 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2011 52.25 INES CONDE FERNANDEZ AST C.H. LA CORREDORIA 67 80 147

2 2010 49.57 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 51 65 116

3 2010 48.63 MEL QUESADA RIVAS MAD CDE CONTACT
WEIGHTLIFTING

51 64 115

4 2011 49.37 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 49 58 107

5 2010 50.89 ERIKA HERRERA SERNA BAL CP.CIUDAD DE PALMA 57 0 57

Categoria: 58 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2010 53.01 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 57 68 125

2 2010 56.45 NAIA MORAN GARCIA AST LEONIDAS 51 68 119

Categoria: 63 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2011 61.95 CLAUDIA MARTINEZ PEREZ AND C.H. Huercal Almería 67 80 147

2 2010 62.49 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 60 72 132
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 2011 53 INES CONDE FERNANDEZ AST C.H. LA CORREDORIA 68.37

2 2010 44 GISELA RUANO HERREROS CVA C.H. TAVERNES 64.17

3 2011 63 CLAUDIA MARTINEZ PEREZ AND C.H. Huercal Almería 60.74

4 2010 58 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 54.59

5 2010 63 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 54.55

6 2010 53 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 53.95

7 2010 53 MEL QUESADA RIVAS MAD CDE CONTACT
WEIGHTLIFTING

53.49

8 2010 58 NAIA MORAN GARCIA AST LEONIDAS 51.97

9 2011 53 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 49.77

10 2010 53 ERIKA HERRERA SERNA BAL CP.CIUDAD DE PALMA 26.51
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos sinclair

1 2011 53 INES CONDE FERNANDEZ AST C.H. LA CORREDORIA 218.9

2 2010 44 GISELA RUANO HERREROS CVA C.H. TAVERNES 209.74

3 2011 63 CLAUDIA MARTINEZ PEREZ AND C.H. Huercal Almería 194.98

4 2010 58 DANIELA FERNANDEZ
MARTINEZ

AST ESC. ASTUR 184.18

5 2010 53 MEL QUESADA RIVAS MAD CDE CONTACT
WEIGHTLIFTING

180.88

6 2010 53 MARA MONASTERIO
URBITARTE

EUS ZARAUTZ 179.75

7 2010 63 AINHOA URQUIOLA
JAUREGUIBEITIA

EUS ZARAUTZ 174.14

8 2010 58 NAIA MORAN GARCIA AST LEONIDAS 167.72

9 2011 53 DANIELA PELAEZ CASTILLO MAD HALTEROMAD 166.32

10 2010 53 ERIKA HERRERA SERNA BAL CP.CIUDAD DE PALMA 86.57
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